
WEDSTRIJDSCHEMA PLAATSINGSWEDSTRIJD ZUID 

TE  LANDGRAAF OP 14-11-2009
09.50

Baan 1 Baan 2
verende vloer
dames senioren a dames senioren a

10.00

dames senioren b

10.12 MTV Middelburg STAR Rotterdam

10.24 STAR Rotterdam

dames junioren b dames junioren a
10.36 Samen Sterk Rijsbergen

10.48 MTV Middelburg

dames jeugd a dames senioren b

11.00

dames jeugd b
11.12 Samen Sterk Rijsbergen

11.24 MTV Middelburg STAR Rotterdam

11.36 MTV Middelburg

dames junioren a

11.48 Balans Kerkrade

TAFEL-MINITR. Dames junioren a
12.00 FIT Lisse

12.12

Opmarsch vaandels en opening

Springtoestel-minitrampoline

Forza Gymnastica Elistha Elst

olv mw Onderdijk olv dhr Haggenburg

olv mw Simons olv dhr v. Musscher & dhr Lieverse

Swentibold Sittard

olv dhr v. Musscher & dhr Lieverse olv dhr Hellenbrand & mw de Jong

Olympia Landgraaf

olv mw. V.Dongen &mw v.d.Brand olv mw Quadvlieg &dhr Schiffelers

Wilhelmina Bocholtz

olv mw Simons olv mw Schmeets & mw Slangen

Forza Gymnastica Juventa Margraten

olv mw Onderdijk olv dhr de Bie

Gulpener Turnclub  Gulpen

olv mw. V.Dongen &mw v.d.Brand olv mw Krings

olv mw Simons olv dhr v. Musscher & dhr Lieverse

Forza Gymnastica

olv mw Straayer olv mw Simons

olv

Wilhelmina Bocholtz

olv mw Schmeets & mw Slangen olv dhr Breedijk

Olympia Landgraaf Wilhelmina Bocholtz

olv mw Quadvlieg &dhr Schiffelers olv mw Schmeets & mw Slangen



WEDSTRIJDSCHEMA PLAATSINGSWEDSTRIJD ZUID 

TE  LANDGRAAF OP 14-11-2009
09.50

Baan 1 Baan 2

Opmarsch vaandels en opening

dames junioren b dames jeugd a

13.30 MTV Middelburg

dames jeugd b
13.42 STAR Rotterdam Samen Sterk Rijsbergen

13.54

14.06 GV Barendrecht

14.18 MTV Middelburg

14.30

heren senioren a

14.42 STAR Rotterdam

dames senioren b dames junioren b
14.54 Samen Sterk Rijsbergen

15.06

15.18 MTV Middelburg

15.30 STAR Rotterdam

dames senioren a
15.42 MTV Middelburg

15.54 STAR Rotterdam

16.06 STAR Rotterdam GV Barendrecht

SPRINGT-MINITR heren senioren a
16.18 STAR Rotterdam

heren junioren b
16.30

Tafel-springtoestel Springtoestel   minitrampoline

Olympia Landgraaf

olv mw Simons olv mw Quadvlieg &dhr Schiffelers

olv dhr v. Musscher & dhr Lieverse olv mw. V.Dongen &mw v.d.Brand

Juventa Margraten Gulpener Turnclub  Gulpen

olv dhr de Bie olv mw Krings

Juventa Margraten

olv mw Venema&mw Spiering olv mw Krings

Elistha Elst

olv dhr Haggenburg olv mw Simons

Gulpener Turnclub  Gulpen Olympia Landgraaf

olv mw Krings olv mw Quadvlieg &dhr Schiffelers

Elistha Elst

olv dhr v. Musscher & dhr Lieverse olv mw Gaertner& dhr Haggenburg

Juventa Margraten

olv dhr de Bie olv mw. V.Dongen &mw v.d.Brand

Gulpener Turnclub  Gulpen Juventa Margraten

olv mw Krings olv dhr de Bie

Olympia Kapelle

olv mw Simons olv mw Vleugel & dhr v.Boven

DFS Opheusden

olv dhr v. Musscher & dhr Lieverse olv dhr. Boot

Wilhelmina Bocholtz

olv mw Schmeets & mw Slangen olv mw Simons

Elistha Elst

olv dhr Haggenburg olv dhr v. Musscher & dhr Lieverse

olv dhr v. Musscher & dhr Lieverse olv mw Venema&mw Spiering

Elistha Elst

olv dhr v. Musscher & dhr Lieverse olv dhr Haggenburg

Swentibold Sittard Gulpener Turnclub  Gulpen

olv dhr Hellenbrand & mw de Jong olv mw Krings



WEDSTRIJDSCHEMA PLAATSINGSWEDSTRIJD ZUID 

TE  LANDGRAAF OP 14-11-2009
09.50

10.00

10.12

10.24

10.36

10.48

11.00

11.12

11.24

11.36

11.48

12.00

12.12

Baan 3 Baan 4
kast-plank MINITRAMPOLINE

dames jeugd b dames jeugd a

Samen Sterk Rijsbergen

dames senioren a

STAR Rotterdam

dames junioren b

STAR Rotterdam

Samen Sterk Rijsbergen

dames senioren b dames junioren b

STAR Rotterdam Samen Sterk Rijsbergen

Olympia Landgraaf

olv mw. V.Dongen &mw v.d.Brand olv mw Quadvlieg &dhr Schiffelers

Juventa Margraten Forza Gymnastica

olv mw Krings olv mw Hoogendoorn

Gulpener Turnclub  Gulpen Elistha Elst

olv mw Krings olv mw Gaertner& dhr Haggenburg

Elistha Elst Forza Gymnastica 2

olv mw Gaertner& dhr Haggenburg olv mw Traas

springtoe-plank heren senioren a
Forza Gymnastica 1

olv dhr v. Musscher & dhr Lieverse olv mw Onderdijk

Gulpener Turnclub  Gulpen Elistha Elst

olv mw Krings olv dhr Haggenburg

DFS Opheusden

olv dhr. Boot olv dhr v. Musscher & dhr Lieverse

Swentibold Sittard

olv mw. V.Dongen &mw v.d.Brand olv dhr Hellenbrand & mw de Jong

Elistha Elst Swentibold Sittard

olv dhr Haggenburg olv dhr Hamers& mw v.Daelen

Juventa Margraten Olympia Kapelle

olv dhr de Bie olv mw Vleugel & dhr v.Boven

Gulpener Turnclub  Gulpen Juventa Margraten

olv mw Krings olv dhr de Bie

olv dhr v. Musscher & dhr Lieverse olv mw. V.Dongen &mw v.d.Brand



WEDSTRIJDSCHEMA PLAATSINGSWEDSTRIJD ZUID 

TE  LANDGRAAF OP 14-11-2009
09.50

13.30

13.42

13.54

14.06

14.18

14.30

14.42

14.54

15.06

15.18

15.30

15.42

15.54

16.06

16.18

16.30

Baan 3 Baan 4
SPRINGTOESTEL-PLANK MINITRAMPOLINE

dames senioren a dames junioren b

STAR Rotterdam

MINITRAMP  heren senioren a

STAR Rotterdam

heren senioren b
SVO Schinnen

heren junioren b

SVO Schinnen MTV Middelburg

dames junioren a

STAR Rotterdam

dames senioren b
GV Barendrecht

FIT Lisse

dames jeugd b

SVO Schinnen

Samen Sterk Rijsbergen

MTV Middelburg

STAR Rotterdam MTV Middelburg

Wilhelmina Bocholtz

olv dhr v. Musscher & dhr Lieverse olv mw Schmeets & mw Slangen

Wilhelmina Bocholtz DFS Opheusden 2

olv mw Schmeets & mw Slangen olv dhr. Boot

Forza Gymnastica 2

olv dhr v. Musscher & dhr Lieverse olv mw Traas &mw Somers

Swentibold Sittard DFS Opheusden 1

olv dhr Hellenbrand & mw de Jong olv dhr. Boot

Forza Gymnastica  1

olv mw Hensen & dhr Verhoosel olv mw Traas &mw Somers

olv mw Hensen & dhr Verhoosel olv mw Simons

Olympia Landgraaf

olv mw Quadvlieg &dhr Schiffelers olv dhr v. Musscher & dhr Lieverse

Wilhelmina Bocholtz

olv mw Schmeets & mw Slangen olv mw Venema&mw Spiering

Swentibold Sittard Elistha Elst

olv dhr Hellenbrand & mw de Jong olv dhr Haggenburg

Gulpener Turnclub  Gulpen

olv dhr Breedijk olv mw Krings

Olympia Landgraaf

olv mw Hensen & dhr Verhoosel olv mw Quadvlieg &dhr Schiffelers

Juventa Margraten

olv dhr de Bie olv mw. V.Dongen &mw v.d.Brand

Gulpener Turnclub  Gulpen Juventa Margraten

olv mw Krings olv mw Krings

Gulpener Turnclub  Gulpen

olv mw Krings

Forza Gymnastica  

olv mw Simons olv mw Straayer

olv dhr v. Musscher & dhr Lieverse olv mw Simons


	Alles

